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Profesor/a

Area de Conocimiento

E-mail y teléfono

Laura Alvarez Fernandez Fisiologia lalvf@unileon.es -3185

M? Teresa Alvarez Fernandez | Genética talvf@unileon.es

Vittorio Baglione Zoologia vbag@unileon.es - 1907

José Enrique Bayon Fisiologia jebayd@unileon.es - 3549
Darkistade

Saul Blanco Lanza Ecologia saul.lanza@unileon.es - 1520

Elena Colmenero Hidalgo

Geodinamica Externa

e.colmenero®@unileon.es - 1497

M# Camino Fernandez Alaez Ecologia camino.alaez®@unileon.es - 1569
Pedro Garcia Garcia Genética pgarg@unileon.es - 1548

Luis Getino Alonso Genética luis.getino@unileon.es

Juan José Gutiérrez Gonzalez | Genética jgutg@unileon.es - 3195

Laura Lopez Campano

Fisica Aplicada

laura.lopez®@unileon.es - 1499

Beatriz Martin Fernandez

Biologia Celular

bmarf@unileon.es - 3650

Nicolas Navasa Mayo

Bioquimica y Biol. Molecular

nnavm@unileon.es - 5466

Diego Rebaque Moran

Fisiologia Vegetal

drebm@unileon.es

Sara del Rio Gonzalez Botanica sara.delrio@unileon.es - 3198
Alberto Rodriguez Fernandez | Botanica arodrf@unileon.es - 1556
Héctor Ruiz Villar Zoologia hruiv@unileon.es

Adrian Villastrigo Carbajo Zoologia avillc@unileon.es
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Profesor/a Area de Conocimiento E-mail y teléfono

Saul Manzano Rodriguez

Botanica

saul.manzano®unileon.es -1555

Honorina Martinez Blanco

Bioquimica y Biol. Molecular

hmarb@unileon.es - 1225

Hugo Mélida Martinez

Fisiologia Vegetal

h.melida@unileon.es - 3669

Carlos G. Polanco de la Genética carlos.polanco®unileon.es -

Puente 1549

José Ignacio Rodriguez Inmunologia Ignacio.barbosa@unileon.es -

Barbosa 3079

Luis E. Saenz de Miera Genética luis.saenzdemiera@unileon.es -

Carnicer 1547

Ana |. Gonzalez Cordero Genética ana-isabel.gonzalez@unileon.es
- 3194

Angela Taboada Palomares Ecologia angela.taboada@unileon.es -

3135

M? Luz Valbuena Relea

Ecologia

luz.valbuena@unileon.es - 3405




